Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 6
Datum verslag 29-09-2021
Insolventienummer F.18/20/14
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000130859:F001
Datum uitspraak 11-02-2020
R-C mr. R.T. Terpstra
Curator mr H.J. de Groot

Algemene gegevens

Naam onderneming

VOS BAGGER EN BESCHOEIINGW ERKEN B.V. 06-03-2020
1

Gegevens onderneming
1. VOS BAGGER EN BESCHOEIINGW ERKEN B.V. (hierna: Vos Bagger) 06-03-2020
KvK-nr. 56287496 1

2. S.VOS HOLDING B.V. (hierna: Holding)
KvK.nr. 56286783

beide gevestigd te Baflo, kantoorhoudend te (9953 PM) Baflo aan de Willem de
Zwijgerstraat 11.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=ccbc3efe-e14c-ea11-80ee-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=fe128226-2b68-e511-80c6-005056ac167e

Activiteiten onderneming

1. Baggerbedrijf / zandwinning en aanleg beschoeiingen

2. Holding

1. Vos Bagger- en Beschoeiingwerken B.V. houdt zich bezig met bagger-
werkzaamheden, de aanleg van beschoeiingen, de (ruwe) aanleg van tuinen
en de aan- en afvoer van (bouw-)materiaal over land en water. Ten tijde van
de faillietverklaring was er sprake van één lopende opdracht, te weten een
opdracht tot het winnen van zand (uit een zandput) voor de aanleg en het
onderhoud van (spoor-)wegen.

Ten tijde van de faillietverklaring was er sprake van één lopende opdracht, die

nagenoeg was afgerond, te weten een opdracht tot het winnen van zand (uit
een zandput) voor de aanleg en het onderhoud van (spoor-)wegen.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Winst en verlies
Vos Bagger
2017 € 70.420
2018 € 13.455
2019 € 5.406
2020 onbekend
Holding
Opgaaf volgt.

Balanstotaal
Vos Bagger
2017 € 87.140
2018 € 394.036
2019 € 33.137
2020 onbekend
Holding

Opgaaf volgt.

Winst en verlies
Holding

2013 € 451
2014 € 3.960

Balanstotaal
Holding
Holding
2012 € 8.589
2013 € 15.036
2014 € 19.966

Gemiddeld aantal personeelsleden

1

06-03-2020

1

04-06-2020
2

06-03-2020

1

04-06-2020
2

06-03-2020
1



Boedelsaldo

€0,00

Toelichting

1. Vos Bagger en Beschoeiingwerken:

€62.811,39

2. Vos Holding:
nihil

Toelichting

1. Vos Bagger en Beschoeiingwerken:

€ 48.020,98

2. Vos Holding:
nihil

Toelichting
1. Vos Bagger en Beschoeiingwerken
€ 47.446,23

2. Vos Holding
nihil

€ 59.946,23

Toelichting
1. Vos Bagger en Beschoeiingwerken
€ 59.946,23

2. Vos Holding
nihil

Toelichting
1. Vos Bagger en beschoeiingwerken
€60.102,74

2. Vos Holding
nihil

06-03-2020

1

04-06-2020
2

04-09-2020
3

04-12-2020
E 4

03-03-2021
5

29-09-2021
6



Verslagperiode

van 06-03-2020
11-2-2020 1

t/m

5-6-2020

van 04-06-2020
6-3-2020 2

t/m

3-6-2020

van 04-09-2020
4-6-2020 3

t/m

3-9-2020

van 04-12-2020
4-9-2020 4

t/m

3-12-2020

van 03-03-2021
4-12-2020 5

t/m

2-3-2021

van 29-09-2021
3-3-2021 6

t/m

28-11-2021

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 65 uur 12 min
2 95 uur 54 min
3 10 uur 18 min
4 6 uur 12 min
5 5 uur 54 min
6 6 uur 30 min
totaal 190 uur 0 min

Toelichting bestede uren



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Vos Bagger- en Beschoeiingwerken B.V. is op 18 oktober 2012 opgericht. Enig
aandeelhouder en bestuurder is sinds de datum van oprichting S. Vos Holding
B.V. (KvK-nr. 56286783).

De Holding is op 18 oktober 2012 opgericht. Enig aandeelhouder en
bestuurder is sinds de datum van oprichting Sander Andreas Martinus Vos.

1.2 Lopende procedures

Hiervan is niet gebleken.

1.3 Verzekeringen

Vos Bagger

Eris een ZZP-polis aangetroffen waarin verzekerd zijn de aansprakelijkheids-
verzekering voor bedrijven, rechtsbijstand, inventaris/goederen, ongevallen,
bedrijfselektronica en goederentransport. Er was sprake van een premie-
achterstand sinds 1 januari 2020. De achterstand in vanuit de boedel
aangezuiverd. De polis biedt nog dekking.

De polis bood nog dekking. Na de verkoop van de roerende zaken is verzocht
de verzekering te beéindigen.

Afgewikkeld.

1.4 Huur

Vos Bagger

Er wordt een loods gehuurd bij Jachtstalling en Reparatiebedrijf "De Brake” in
Winsum voor een bedrag van € 907,50 (incl. BTW) per maand. De
huurovereenkomst is door gefailleerde per 1 januari 2020 beéindigd. De loods
is nog niet ontruimd.

De loods was op het moment van faillietverklaring nog niet ontruimd.
Ontruiming heeft inmiddels plaatsgehad in het kader van de verkoop van de
aldaar aanwezige roerende zaken door middel van een online-veiling (zie
hierna).

Voor het voortgezet gebruik is een vergoeding betaald van € 907,50.
Afgewikkeld.

06-03-2020
1

06-03-2020
1

06-03-2020
1

04-06-2020
2

04-09-2020

E3

06-03-2020
1

04-06-2020
2

04-09-2020

3



1.5 Oorzaak faillissement

1. 06-03-2020
Eind 2018 is een forse investering gedaan in de vorm van de aankoop van een 1
baggerschuit / zandzuiger ten behoeve van de zandwinning uit een zandput in

Duitsland. Door technische problemen kon de gecalculeerde omzet niet worden

behaald. Hierdoor zijn tevens additionele kosten ontstaan. Er werd op deze

opdracht, welke opdracht tevens de enige opdracht betrof, verlies geleden.

Uiteindelijk konden de kosten niet meer uit de omzetten worden voldaan. Het

faillissement is op eigen aangifte uitgesproken.

2.
Het faillissement van de Holding is het rechtstreekse gevolg van het

faillissement van de werkmaatschappij. Het faillissement is op eigen aangifte
uitgesproken.

2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 06-03-2020
1 1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 06-03-2020

1 mE1

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
14-2-2020 1

totaal 1

2.4 Werkzaamheden personeel

3. Activa

3.1 Onroerende zaken



Toelichting onroerende zaken

Gefailleerde heeft geen onroerende zaken in eigendom. De punten 3.1. tot en 06-03-2020
met 3.4. zijn niet van toepassing. 1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen



Toelichting bedrijfsmiddelen

Zandzuiger “Harderwijk” (brandmerk 36676 B 2015) 06-03-2020
Eind 2018 is door Vos Bagger van W.J.M. Duivenvoorde De Zilk B.V. een 1
baggerschuit gekocht. Hierbij is een eigendomsvoorbehoud overeengekomen.

Het merendeel van de koopsom is voldaan. Een deel van de koopsom staat

nog open. De gesprekken over de wijze van afwikkeling van het

eigendomsvoorbehoud zijn gaande.

Overige zaken
De inventarisatie van de overige bedrijffsmiddelen is gaande. Opgaaf volgt.

Zandzuiger "Harderwijk" 04-06-2020
De gesprekken over de wijze van afwikkeling van het eigendomsvoorbehoud 2
hebben geresulteerd in een minnelijke regeling. De baggerschuit is door de

eigenaar opgehaald. Eris door de eigenaar een bedrag van € 70.000,=

gerestitueerd aan reeds betaalde koopsomtermijnen. Het bedrag is ontvangen

op de faillissementsrekening. Hiermee is de kwestie afgedaan.

Overige zaken

Voor een beschrijving van de (overige) roerende zaken van Vos Bagger wordt
verwezen naar het inventarisatierapport d.d. 11 maart 2020 (bijlage 1 bij het
tweede verslag).

Van bedrijfsmiddelen van de Holding is niet gebleken.

Verkoopopbrengst

Zie tevens hiervoor. Een lier is onderhands verkocht aan de gebruiker (in
bruikleen) hiervan voor de getaxeerde onderhandse waarde ofwel voor €
500,= (exclusief BTW). De overige roerende zaken zijn door middel van een
online-veiling verkocht (op locatie: Jachtstalling en Reparatiebedrijf "De Brake”
in Winsum).

Veiling open: vrijdag 8 mei 2020, 16:00 uur
Kijkdag: vrijdag 15 mei 2020, 11:00-12:30 uur
Sluiting: maandag 18 mei 2020, v.a. 20:00 uur
Gunning: dinsdag 19 mei 2020

Afgifte: maandag 25-28 mei 2020

De (financiéle) afwikkeling heeft nog niet plaatsgehad.

Verkoopopbrengst bedrijffsmiddelen Vos Bagger: 04-09-2020
De opbrengst van de veiling bedroeg € 18.015,69. Hierop zijn de veilingkosten 3

ad € 2.185,41 in mindering gebracht, zodat voor de boedel resteert €

15.830,28. De (financiéle) afwikkeling heeft plaatsgehad.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Zie voor de hoogte van de fiscale vordering punt 8.2. 06-03-2020

1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen



3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Er zijn geen voorraden aangetroffen. Het onderzoek naar de stand van het
onderhanden werk is gaande. Zie tevens punt 1.7. en punt 4.1.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Aangetroffen middelen
Er zijn geen creditsaldi noch kasgelden aangetroffen.

Immateriéle activa

De goodwill, belichaamd in onder meer het recht op de handelsnamen,
klantenbestand, logo’s, knowhow, telefoon- en faxnummers en e-
mailadressen.

3.9 Werkzaamheden andere activa

06-03-2020
1

06-03-2020

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Vos Bagger 06-03-2020
Blijkens de administratie van gefailleerde staat een bedrag van € 305.434 1

open aan vorderingen op debiteuren (die zijn ontstaan in de jaren 2016-2019).

Vermoedelijk zal een aanzienlijk deel van de openstaande vorderingen teniet

gaan door verrekening. Het onderzoek is gaande.

Holding
Opgaaf volgt.

Vos Bagger 04-06-2020
Een aanzienlijk deel van de openstaande vorderingen zal naar verwachting 2

teniet gaan door verrekening. Ook zal een deel als oninbaar dienen te worden

afgeschreven.

Vanaf de aanvang, in 2018, van de enige nog lopende opdracht van
gefailleerde was sprake van (technische) problemen bij de winning van het
zand. Hierdoor zijn additionele kosten ontstaan door de inhuur van extra
materieel en mankracht alsmede door reparatie en onderhoud. Het merendeel
van de (additionele) kosten is voldaan door de opdrachtgever van gefailleerde
en is vervolgens doorbelast. Daarnaast kon de gecalculeerde omzet door
gefailleerde niet worden behaald. Na verrekening van de (nog niet betaalde)
omzet en de voorgeschoten kosten resteert naar het zich laat aanzien een
vordering van de opdrachtgever op gefailleerde. Het onderzoek is gaande.

Holding

Hiervan is niet gebleken.

Vos Bagger 03-03-2021
Na verrekening van de (nog niet betaalde) omzetten met de voorgeschoten 5
kosten resteert een vordering van de opdrachtgever op gefailleerde.

4.2 Werkzaamheden debiteuren



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
Toelichting vordering van bank(en)

Er is niet gebleken van vorderingen van banken.

5.2 Leasecontracten

Er zijn geen leasecontracten op naam van gefailleerden aangetroffen.

5.3 Beschrijving zekerheden

Er is niet gebleken van zekerheden.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Zie tevens onder punt 3.5. inzake de zandzuiger “"Harderwijk”. Inzake Vos
Bagger is bij beschikking van 17 februari 2020 een afkoelingsperiode
afgekondigd voor de duur van twee maanden.

5.6 Retentierechten

Hiervan is niet gebleken.

5.7 Reclamerechten

Hiervan is niet gebleken.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

06-03-2020

1

06-03-2020

1

06-03-2020

1

06-03-2020

1

06-03-2020
1

06-03-2020
1

06-03-2020
1

06-03-2020
1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Eris geen sprake van voortzetting van de exploitatie van de failliete 06-03-2020
ondernemingen. De punten 6.1. en 6.2. zijn niet van toepassing. 1

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Er is geen sprake van een doorstart. De punten 6.3. tot en met 6.6. zijn niet 06-03-2020
van toepassing. 1

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Het onderzoek is gaande. 06-03-2020
1
Zie onder punt 7.5. 03-03-2021

ERE



7.2 Depot jaarrekeningen

Vos Bagger en Holding
2012 30-10-2013
2013 03-11-2014
2014 20-11-2015

De jaarrekeningen over 2015 en verder zijn niet gedeponeerd. Artikel 2:248 jo
2:394 BW is van toepassing.

Zie onder punt 7.5.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet vereist.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Vos Bagger

Het geplaatste kapitaal bij oprichting bedroeg € 10,=. Bij de oprichting is het
geplaatste kapitaal volgestort in geld. Verificatie heeft geen zin aangezien de
volstortingsverplichting reeds is verjaard.

Holding
Verificatie heeft geen zin aangezien de volstortingsverplichting reeds is
verjaard.

Holding
Het geplaatste kapitaal bij oprichting bedroeg € 10,=. Bij de oprichting is het
geplaatste kapitaal volgestort in geld.

06-03-2020
1

03-03-2021
5

06-03-2020
1

06-03-2020

1

04-06-2020
2



7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
In onderzoek.

Toelichting
. Zie tevens punt 7.2.

Ja

Toelichting

De (direct resp. indirect) bestuurder van gefailleerden is aangesproken op
basis van onbehoorlijk bestuur. Er is een regeling getroffen. De bestuurder zal
totaal een bedrag van € 20.000,= voldoen (te verdelen over de failissementen
naar verhouding van de totale schuldenlast). Het bedrag zal in maandelijkse
termijnen worden voldaan (de looptijd van de regeling is maximaal dertien
maanden). De rechter-commissaris heeft op 26 januari 2021 toestemming

verleend voor de wijze van afwikkeling.

Per de verslagdatum is een bedrag van € 12.500,= ontvangen op de

faillissementsrekening van Vos Bagger.

Toelichting

Per de verslagdatum is het totale bedrag van € 20.000,= ontvangen op de
faillissementsrekening van Vos Bagger. Hiermee is het faillissement gereed
voor afwikkeling, In de komende periode zal het faillissement afgewikkeld

worden.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting
In onderzoek.

Toelichting
Hiervan is niet gebleken.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 907,50
Toelichting

gebruiks-
vergoeding terrein

06-03-2020
EE
04-06-2020
E 2
03-03-2021
ER
29-09-2021
EEG
06-03-2020
mE1
04-06-2020
& 2
04-06-2020
| 2



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 7.003,00

Toelichting
Vos Bagger € 7.003,00 (ingediend door de belastingdienst)

Holding opgaaf volgt

€ 23.627,00

Toelichting
1. Vos Bagger€ 12.289,00
2. Holding € 27.712,00

8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting
niet van toepassing

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

Toelichting
Vos Bagger 10
Holding 1

Toelichting
1. Vos Bagger 9
2. Holding 1

Toelichting
1. Vos Bagger
10

2. Holding
1

06-03-2020
1

04-06-2020
2

04-09-2020
3

06-03-2020
1

04-06-2020
2

04-09-2020
3

04-12-2020
E4



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

Toelichting
Vos Bagger € 280.099,86 (blijkens administratie van gefailleerde)

Holding opgaaf volgt

Toelichting
Vos Bagger € 144.053,02
Holding € 1.564,43

Toelichting
1. Vos Bagger € 143.145,52
2. Holding € 1.564,43

Toelichting
1. Vos Bagger
€ 152.523,02

2. Holding
€ 1.564,43

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Hiervan is nog geen inschatting te maken.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

. Procedures
9.1 Naam wederpartijen
Er zijn geen procedures door de curator aanhangig gemaakt noch zijn er

procedures door de curator overgenomen. De punten 9.1. tot en met 9.3. zijn
niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

06-03-2020

1

04-06-2020

2

04-09-2020
3

04-12-2020
4

06-03-2020
1

06-03-2020
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

v vragenlijst faillissementen doornemen (stukken innemen) 06-03-2020
e inventarisatie activa 1
e taxatie activa

Vv inventarisatie eigendomsvoorbehouden

e afwikkeling eigendomsvoorbehoud zandzuiger

e inventarisatie en afwikkeling overige eigendommen derden

e verkoop activa

e levering activa

e afwikkeling duurovereenkomsten

e inventarisatie debiteuren

Vv inventariseren mogelijkheden doorstart

v verzekeringen (inventarisatie)

v inventarisatie zekerheden

e inventarisatie crediteuren

e onderzoek rechtmatigheid

e onderzoek administratie

e onderzoek onbehoorlijk bestuur

e gebruikelijke werkzaamheden

De afgevinkte taken zijn afgewikkeld.

x vragenlijst faillissementen doornemen (stukken innemen) 03-03-2021
X inventarisatie activa 5
x taxatie activa

X inventarisatie eigendomsvoorbehouden

x afwikkeling eigendomsvoorbehoud zandzuiger

x inventarisatie en afwikkeling overige eigendommen derden
x verkoop activa (online-veiling)

x financiéle afwikkeling veiling

x inventarisatie debiteuren

x inventariseren mogelijkheden doorstart

x verzekeringen (inventarisatie)

X opzeggen verzekeringen

x inventarisatie zekerheden

x afwikkeling duurovereenkomsten

inventarisatie crediteuren

x afwikkeling duurovereenkomsten

x onderzoek rechtmatigheid

x onderzoek administratie

x onderzoek onbehoorlijk bestuur

- inning termijnen regeling bestuur

gebruikelijke werkzaamheden

De aangekruiste taken zijn afgewikkeld.

x vragenlijst faillissementen doornemen (stukken innemen) 29-09-2021
X inventarisatie activa 6

x taxatie activa

X inventarisatie eigendomsvoorbehouden

x afwikkeling eigendomsvoorbehoud zandzuiger

x inventarisatie en afwikkeling overige eigendommen derden

x verkoop activa (online-veiling)

x financiéle afwikkeling veiling



x inventarisatie debiteuren

x inventariseren mogelijkheden doorstart
x verzekeringen (inventarisatie)

X opzeggen verzekeringen

x inventarisatie zekerheden

x afwikkeling duurovereenkomsten
- inventarisatie crediteuren

x afwikkeling duurovereenkomsten
x onderzoek rechtmatigheid

x onderzoek administratie

x onderzoek onbehoorlijk bestuur
x inning termijnen regeling bestuur
- gebruikelijke werkzaamheden

De aangekruiste taken zijn afgewikkeld.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

De faillissementen bevinden zich nog in een te pril stadium om nu reeds
gespecificeerd aan te kunnen geven welke werkzaamheden nog verricht
dienen te worden en de daarvoor benodigde tijd. De gebruikelijke
werkzaamheden zullen worden verricht.

Nu de bestuurder de betalingen inzake de betalingsregeling heeft afgerond,

zal het faillissement in de komende periode worden afgewikkeld.

10.3 Indiening volgend verslag

29-12-2021

06-03-2020
1

29-09-2021
6

29-09-2021
6



10.4 Werkzaamheden overig

Het volgende verslag zal per 11 juni 2020 worden opgemaakt en binnen één 06-03-2020
week na de voornoemde datum worden ingediend. 1
Het volgende verslag zal per 4 september 2020 worden opgemaakt en binnen 04-06-2020
één week na de voornoemde datum worden ingediend. 2
Het volgende verslag zal per 4 december 2020 worden opgemaakt en binnen 04-09-2020
één week na de voornoemde datum worden ingediend. 3
Het volgende verslag zal per 4 maart 2021 worden opgemaakt en binnen één 04-12-2020
week na de voornoemde datum worden ingediend. 4
Verzocht zal worden toestemming te verlenen om de verslaglegging voortaan 03-03-2021
per zes maanden in plaats van per drie maanden te doen. Het volgende 5

verslag zal alsdan per 3 september 2021 worden ingediend (in plaats van per
3 juni 2021).

In de komende periode zal het failissement worden afgewikkeld, de 29-09-2021
verwachting is dat dit binnen drie maanden zal gebeuren. 6
Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


